

Referat af bestyrelsesmøde

Den 30. oktober 2023 hos Bent.

1. Deltagere

Alle

2. Indkommen post

Hjørdisvej 26 er til salg. Der er kommet 500 kr. i kassen fra ejendomsmægleren

Der er ingen stormskader.

Kommunen fjerner ukrudt med damp på fortovene.

3. Grønne områder

Vi tippede Egedal angående den japanske pileurt, og fik at vide at opgaven var udført. Men der er ikke sket noget som helst. Vi kontakter Egedal igen, og retter henvisning til kommunen.

Der er blevet lagt en sten ved Hjørdisvej 23 for at undgå at cykler benytter fortovet. Den blev placeret således at det blev vurderet, at man godt kunne komme forbi med en barnevogn, Der er kommet en enkelt kommentar om at man ikke kan køre forbi med scooter. Det blev diskuteret om stenen skulle flyttes en smule for at tillade kørsel med scooter, uden at det tillader cykler at køre forbi. Vi forsøger at flytte stenen en gang i november. Vi blev enige om den 11. november kl. 10

Lumberjack kommer og styner vejtræerne på Hjørdisvej en gang i november 2023.10.30

Jarlsvej 32 – Der er bestilt gartner til at fjerne buske fra grundejers grund og 80 cm fra skel.

Området bag Jarlsvej 37, er ved at være vokset til, men det indgår fremover i den årlige vedligeholdelse 2500,- Der var en ekstraregning på 15000,- fra Trim. Forhøjelse på 8% fra 2021, buskrydning på 2000,- buskrydning 2 gange årligt i stedet for 3 gange 1333,32 pr år. Beskæring ved cykelstien 3000 er plus moms, græsslåningen var inkluderet i 2021.

Kontraktpris på 97064.15 kr. for 2024 – betaling for 2023, anden rate er med 8 % stigning bagudbetalt. Kassereren regnede sig frem til et beløb på 51220,40 kr., som nu er blevet betalt. Vi vil gerne have en kontrakt på det, idet vi har kørt uden kontrakt de sidste 1½ til 2 år. Gartneren er blevet bedt om at sende en ny faktura.

Grundejer på Vølundsvej har selv beskåret træer, efter at have spurgt om at grundejerforeningen ville foretaget beskæring. Træet er fældet i busk-højde ca. 1m højde – der er fjernet 2 træer med begrundelsen at løvfaldet falder ned på deres overdækkede terrasse og ødelagt taget.

De træer, der er blevet sat af grundejerforeningen, vokser som de skal– det ser pænt ud.

Der blev snakket snarlig beskæring af træer på volden ud mod Frode Fredegods Vej til 48.000 + moms. Det er dyrere at beskære træer end det er at fælde dem.

Ukrudtsbekæmpelse i asfalt havde virket, og det blev diskuteret, om hullerne i asfalten skulle repareres.

Fortovsfliser der er smuldret ved skole cykelstien. Der er blevet givet en pris på 1500 på reparationen. Prisen er eksklusiv moms.

Lampe på Sigridsvej er omringet af en gren oppe ved Frode Fredegods Vej, så det generer belysning. Ifølge den gamle kontrakt skal Trim beskære dette træ. Cykelstien mellem Hjørdis og Vølundsvej er groet så meget ind over cykelstien, at man kan få grene i hovedet ved passage på en cykel. Vi skal have trim ud til foråret og gennemgå. Hjørdisvej 26 har stadigvæk et træ der er groet op og skygger for en lampe.

4. Økonomi

500 kr. i kassen fra ejendomsmægler – se indkommende post.

De to ting, der blev vedtaget på generalforsamlingen, blev udført under budget, men til gengæld er kontrakten på grønne områder over budget.

5. Opfølgning fra sidst

6. Eventuelt

Der blev snakket fjernvarme vs gas. Det koster 20.000,- at blive tilsluttet fjernvarme, og hele 170.000,- hvis man fortryder og ønsker at blive koblet fra igen.

Der er en der har haft et koblen og forsøgt at bryde ind i antenneboksen ved Jarlsvej 1.

Der blev snakket fibernet, og om hvornår bliver der gravet fiberkabler ned.

7. Næste møde

16. januar 2024 hos Jørgen.